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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
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479041

CONSTRUCCION DE (1) COCINA COMEDOR TIPOLOGIA MEC EN LA
ESCUELA BASICA N° 2789 DON EPIFANIO MENDEZ FLEITAS. COMPANIA:
MBY YA COE. - AD REFERENDUM PRESUPUESTO 2026. -

2026

Por Total

2026-01-14 12:00:00

SICP

RESPONSABLE UOC

uocmunispp@gmail.com

0985 733361

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO DEL PRANA - OFICINA DE UOC

Menor cuantia
nacional

Obras

[30]

Obras

Declaracion Jurada,
Garantia Bancaria,
Péliza

2026-01-19 10:10:00

MUNICIPALIDAD DE
SAN PEDRO DEL
PRANA - OFICINA DE
uocC

(9]
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificacién Vigencia del Contrato: Hasta Recepcion Definitiva

7/1/2026



7/1/2026

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2025-12-15
09:28:10

2025-12-15
09:28:10

2025-12-15
09:28:10

2025-12-15
09:28:11

2025-12-15
09:28:11

2025-12-15
09:28:11

2025-12-15
09:28:11

2025-12-15
09:28:11

2025-12-15
09:28:11

2025-12-15
09:28:11

2025-12-16
16:57:56

2025-12-16
16:57:56

resolucion-aprob-de-planos-comedor-mbyja-coe-693ffe77dd9d0.pdf

dictamen-anticipo-comedor-693ffe94acf81.pdf

justificacion-visita-tecnica-comedor-mbyja-ko-e-693ffeab7bc39.pdf

escuela-basica-2789-don-epifanio-mendez-fleitas-693ffda67c495.zip

constancia-de-ejercicio-fizcal-comedor-mbyja-ko-e-valido-

693ffcdfalad6.pdf

planos-comedor-f-693ffdbb7520b.zip

resol-abrob-convocatoria-y-pbc-693ffcflaba9d.pdf

pub-ant-precio-comedor-mbuya-693ffd39c50e4.zip

autorizacion-mec-693ffdcac783d.pdf

dictamen-tecnico-comedor-693ffe05e5efa.pdf

descargo-comedor-f-6941b96747b64.pdf

ddjj-comedor-f-6941b958301bd.pdf
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